
ZARZADZENIE Nr 3/2025 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2025 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 197 4r. Kodeks Pracy 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Baniach 
Mazurskich, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2015 Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 16 lutego 2015r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Baniach 
Mazurskich zarządzam, co następuje: 

§1. 

W celu zachowania pięciodniowego tygodnia pracy w zamian za święta przypadające 
w sobotę wyznacza się dodatkowe dni wolne od pracy w 2025 r. 

§2. 

Dodatkowym dniem wolnym od pracy w 2025r. ustala się: 

- 20 czerwca 2025 r. (piątek) - za święto 3 maja 2025r. przypadające w sobotę; 

- 1 O listopada 2025 r. (poniedziałek) - za święto 1 listopada 20?Sr. przypadające w sobotę; 

§3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


